
預算開支
人均

預算開支

級別
預計參與
人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務
與工作有
關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

例子 職業體驗活動 2022年11月 中一至中三 200 $20,000.00 $100.00 科學

1 中樂團導師費 11月至5月 S1‐S5 24 $20,000.00 $833.33 學習基礎中樂知識及技巧 藝術（音樂）
學生參與及學生投
入程度

 中文科

2 校外比賽(辯論、書法、寫作等) 全年 全校學生 50 $600.00 $12.00 推動體驗式學習、擴闊眼界 中文
學生參與及學生投
入程度

 中文科

3 參觀中樂團演出 全年 全校學生 20 $1,000.00 $50.00 培養對中樂的興趣 中文
學生參與及學生投
入程度

 中文科

4 Drama appreciation or other OLE activities 全年 全校 100 $20,000.00 $200.00 通過其他學習經歷學習英語 英文
學生參與及學生投
入程度

  英文科

5 Transportation to activity venues 全年 全校 100 $5,000.00 $50.00
參與課堂以外活動，增強英語自
信

英文
學生參與及學生投
入程度

  英文科

6
Transport & meal allowance (for whole‐day
activities) for various events, activities &
competitions

全年 全校 50 $2,500.00 $50.00
參與課堂以外活動，增強英語自
信

英文
學生參與及學生投
入程度

 英文科

7
(全校性)經公社科/公民科 ‐ 國情/憲法及
基本法活動/比賽/講座

全年 全校 50 $3,000.00 $60.00
增加學生對國家憲法及基本法的
認識

公民與社會發展
學生參與及學生投
入程度

 
公民與社會發
展科 及 初中
經公社科

8
初中及高中境內考察團  (主要為交通費及
入場費用)

全年 全校 100 $4,000.00 $40.00
透過參觀活動，廣闊學生視野，
並提升他們對中華文化的興趣。

德育、公民及國民教
育

學生參與及學生投
入程度

  中國歷史科

9 參觀車資 45323 中四及中五 40 $1,500.00 $37.50
透過參觀活動，廣闊學生視野，
並提升他們對化學的興趣。

跨學科（STEM）
學生參與及學生投
入程度

 化學科

10 考察和參觀車費 2024年4月 中四及中五 31 $8,000.00 $258.06
透過考察和參觀活動，廣闊學生
視野，並提升他們對生物的興
趣。

生物
學生參與及學生投
入程度

 生物科

11 講座、工作坊、實驗活動費 全年 中四至中六 39 $2,500.00 $64.10
透過活動，廣闊學生視野，並提
升他們對生物的興趣。

生物
學生參與及學生投
入程度

 生物科

12
外出參觀車費（香港生產力促進局、香
港金融管理局等）

下學期 中五至中六 24 $2,000.00 $83.33
認識及了解香港有關商業部門的
運作

德育、公民及國民教
育

學生投入程度 
企業、會計與
財務概論科

13 高中考察導賞費用 上、下學期各一次 中四及中五 32 $10,000.00 $312.50
透過考察活動，廣闊學生視野，
並提升他們對地理的興趣。

地理
學生參與及學生投
入程度

 地理科

14
學生本地宗教考察／境外交流團交通津
貼

下學期 中二及中三 160 $4,000.00 $25.00
透過考察不同的宗教場所，提昇
學生對宗教歷史和文化的認知。

價值觀教育
學生參與及學生投
入程度

 宗教倫理科

15 STEM Learning Activities 下學期 中四及中五 50 $8,000.00 $160.00
推動體驗式學習，增強學生創意
解難能力。

跨學科（STEM）
學生參與及學生投
入程度

 物理科

16 Visit (Power Station, Science Park, etc...) 下學期 中四及中五 30 $3,000.00 $100.00
透過參觀活動，廣闊學生視野，
並提升他們對物理的興趣。

跨學科（STEM）
學生參與及問卷調
查

 物理科

17 全校音樂活動  音樂日獎杯 評判 表演嘉賓 12月20日 全校 520 $5,000.00 $9.62
提升音樂日的成效，提升全校的
藝術水平

藝術（音樂）
學生參與及學生投
入程度

 音樂科

18 全校音樂活動  外出音樂欣賞 交通費 2023年11月、12月
步操樂隊/音樂

學會
100 $2,000.00 $20.00

透過音樂欣賞活動，廣闊學生視
野，並提升他們的音樂鑑賞能
力。

藝術（音樂）
學生參與及學生投
入程度

 音樂科

19 參加比賽及表演的交通費 2024年2月
步操樂隊/流行
樂隊/合唱團

50 $2,800.00 $56.00
透過音樂欣賞活動，廣闊學生視
野，並提升他們的音樂鑑賞能
力。

藝術（音樂）
學生參與及學生投
入程度

 音樂科

20 流行樂隊 (學會C) 全年逢星期二課後 中一至中五 20 $24,400.00 $1,220.00

為學校各種輕鬆場合如開放日、
賣物會提供輕鬆的流行音樂。藉
此啟發學生發揮個人才能與獨特
性，展現才華。

藝術（音樂） 表演次數，出席率    音樂科

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校可按需要決定是否填寫此部分

監察／
評估方法

基要學習經歷
(請於適用方格加上P號，可選擇多於一項) 負責科組／

教師

學校必須填寫此部分

編號 活動名稱 擬舉行日期
對象

活動簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。
聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：
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21 步操樂隊樂器班 全年逢星期一課後 中一至中五 16 $29,760.00 $1,860.00
全面提高音樂能力，配合步操樂
隊發展

藝術（音樂）

考級人數、參加校
際音樂節人數、加
入音樂校隊人數，
出席率

  音樂科

22 唱歌班 (學會A及B) 學會AB 中一至中五 12 $9,800.00 $816.67
全面提高歌唱能力，配合合唱團
發展

藝術（音樂） 出席率   音樂科

23 合唱團 (學會C) 全年逢星期三課後 中一至中五 30 $22,800.00 $760.00
進行合唱訓練，為學校演出，參
加比賽，以提升學生自信、團隊
精神、音樂技能與語言能力

藝術（音樂） 表演次數，出席率    音樂科

24 流行音樂樂器班 全年逢星期一課後 中一至中五 30 $47,520.00 $1,584.00
全面提高器樂能力，配合流行樂
隊發展

藝術（音樂）

考級人數、參加校
際音樂節人數、加
入音樂校隊人數，
出席率

  音樂科

25 步操樂隊  (學會C)  （轉用SEN預算） 全年逢星期四課後 中一至中五 30 $49,500.00 $1,650.00
為學校的典禮如陸運會、畢業禮
等提供禮儀音樂，訓練學生的紀
律，服從性及綜合音樂能力

藝術（音樂） 表演次數，出席率   音樂科

26 校外活動費用(參觀車費、比賽交通津貼) 試後活動 中一至中三 10 $1,200.00 $120.00
透過參觀、比賽等活動，開展學
生眼界，提升同學學習興趣。

跨學科（STEM）
參加人數、學生投
入程度

 設計與科技科

27 外出參觀、交流活動等 試後活動 中一至中三 20 $1,000.00 $50.00
通過參觀考察、表演或比賽，提
升同學普通話應用能力及學習興
趣。

德育、公民及國民教
育

參加人數、學生投
入程度

  普通話科

28 參觀博物館車費 全年 高中視藝科學生 50 $4,000.00 $80.00
擴寬修讀視覺藝術科同學藝術視
野，提升評賞藝術作品的能力

藝術（視藝） 學生表現   視覺藝術科

29 財政預算案論壇 2024年2月 中五至中六 30 $800.00 $26.67
讓學生透過講者對預算案的辯論
，更了解政府財政預算對經濟的
影響。

經濟 工作紙  經濟科

30
Science Club activities (Wednesday
afternoon)

下學期 中一至中五 15 $1,000.00 $66.67 跨學科（STEM） 綜合科學科

31
Science Workshop in enhancing STEM
education in Primary School  (School
Support Services)

全年 中二至中四 275 $10,000.00 $36.36
加強中小學之間的聯繫，並增強
學生創意及解難的能力。

跨學科（STEM） 學生參與及面談  綜合科學科

32
Visit (Science Museum, Space Museum,
Castle Peak Power Station and Science Park,
etc...)

下學期
中一(科學館)及
中二(太空館)

195 $12,000.00 $61.54
透過參觀活動，廣闊學生視野，
並提升他們對科學的興趣。

跨學科（STEM）
學生參與及課業表
現

 綜合科學科

33
初中及高中境內考察團  (主要為交通費及
入場費用)

全年 中一至中五 120 $4,000.00 $33.33
擴展學生眼界, 增加對歷史科的
興趣，及建立國民身份認同

歷史 學生表現   歷史科

34 學校體育推廣計劃－外展教練費 全年逢星期一及三 中一至中五 20 $35,000.00 $1,750.00
透過外聘專業教練，提升學生運
動水平，及學習紀律及自我管理
能力

體育
學生參與及學生投
入程度

 體育科

35
外展教練加時練習及帶隊比賽、自聘助
理教練/體育活動助理

2023年10月至2024年
手6月

中一至中五 20 $50,000.00 $2,500.00
透過外聘專業教練，提升學生運
動水平，及學習紀律及自我管理
能力

體育
學生參與及學生投
入程度

 體育科

36 學界比賽運動員交通津貼 2024年2月 中一至中五 50 $6,000.00 $120.00
透過外聘專業教練，提升學生運
動水平，及學習紀律及自我管理
能力

體育
學生參與及學生投
入程度

 體育科

37 教區聯校運動會交通及午膳津貼(2日) 2024年1月 中一至中五 50 $4,000.00 $80.00
透過外聘專業教練，提升學生運
動水平，及學習紀律及自我管理
能力

體育
學生參與及學生投
入程度

 體育科

38 舞蹈體驗 全學年 中四至中五 40 $10,000.00 $250.00
透過校外導師指導，擴闊同學的
眼界及增加接觸不同藝術活動的
體驗。

藝術（其他）
活動反思，參與人
數、學生回饋

 多元學習科

39 多元學習舞蹈體驗服裝費 全學年 中四至中五 40 $1,100.00 $27.50
透過校外考察，擴闊同學的眼界
及增加接觸不同藝術場所的機
會。

藝術（其他）
活動反思，參與人
數、學生回饋

 多元學習科
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40 校外考察交通費 全學年 中四至中五 40 $4,000.00 $100.00
透過校外導師指導，擴闊同學的
眼界及增加接觸不同藝術活動的
體驗。

藝術（其他）
活動反思，參與人
數、學生回饋

 多元學習科

41 學生參與校外領袖訓練資助、學生活動 全年 全校學生 60 $12,000.00 $200.00
培訓學生領袖，透過活動加強同
學對學校的歸屬感及凝聚力。

領袖訓練
活動反思，參與人
數、學生回饋

 學生事務組

42 學生幹事徽章、學生早會主持徽章 全年 全校學生 60 $2,000.00 $33.33 正面鼓勵熱心服務。 領袖訓練
參與人數、學生回
饋

 學生事務組

43
車費 ‐ 學生健康服務中心健康計劃及疫苗
接種計劃

全年 全校學生 520 $15,000.00 $28.85
鼓勵學生接受健康檢查及接種疫
苗。

德育、公民及國民教
育

參加人數  學生事務組

44 到校講座 全年 全校學生 520 $10,000.00 $19.23
培育正面價值觀 /加深同學對天
主教信仰的認識

價值觀教育
學生投入程度
活動中觀察


宗教品德培育
組

45 升旗隊訓練 全年 升旗隊 20 $20,000.00 $1,000.00 升旗隊訓練，加強國民身份認同
德育、公民及國民教
育

學生投入程度
活動中觀察

 
宗教品德培育
組

46 交通津貼(宗教考察─聖堂) 全年 全校學生 520 $5,000.00 $9.62
讓同學加深對天主教信仰及基督
精神的認識

價值觀教育
學生投入程度
活動中觀察


宗教品德培育
組

47
宗教培育活動 (資助相關學生) 例如﹕體
驗營、靈修活動、朝聖等

全年
南華大小綿羊/

全校
100 $10,000.00 $100.00

讓同學加深對天主教信仰及基督
精神的認識

德育、公民及國民教
育

學生投入程度
活動中觀察

 
宗教品德培育
組

48 學校朗誦及音樂協會年費 上學期 全校 60 $300.00 $5.00
透過參與朗誦比賽，提升同學的
自信

藝術（其他） 比賽成績或表現  聯課活動組

49 學校朗誦節報名費 上學期 全校 60 $10,000.00 $166.67
透過參與朗誦比賽，提升同學的
自信

藝術（其他） 比賽成績或表現  聯課活動組

50 試後活動 6‐7/2023 全校 400 $10,000.00 $25.00
鼓勵同學善用餘閒，發掘個人潛
能及興趣

其他，請註明： 活動中觀察  聯課活動組

51 暑期活動 7‐8/2024 全校 400 $2,000.00 $5.00
鼓勵同學善用餘閒，發掘個人潛
能及興趣

其他，請註明： 活動中觀察  聯課活動組

52 中一尋寶營 1/2024 中一 90 $40,000.00 $444.44
透過營地團隊歷奇活動及個人挑
戰，提升同學自信心及班凝聚力

德育、公民及國民教
育

活動中觀察
問卷調查

 聯課活動組

53 領袖訓練活動 3/2024 中三至五 40 $50,000.00 $1,250.00
透過營地團隊歷奇活動，提升學
生領袖的自信心及團隊凝聚力，
幫助訂立發展目標，承擔責任

領袖訓練
活動中觀察
問卷調查

 聯課活動組

54 中四成長營 10/2023 中四 90 $30,000.00 $333.33
透過營地團隊歷奇活動及個人挑
戰，提升同學自信心及班凝聚力
，幫助適應高中轉變

價值觀教育
活動中觀察
問卷調查

 聯課活動組

55 中四服務學習計劃 11/2022‐3/2024 中四 95 $30,000.00 $315.79
透過體驗式學習，同學以行動服
務弱勢社群，在反思中建立自
信、團隊精神及同理心

德育、公民及國民教
育

活動中觀察
問卷調查

 聯課活動組

56 社會服務 全學年 中三至中四 518 $5,000.00 $9.65
透過體驗式學習，同學以行動服
務弱勢社群，在反思中建立自
信、團隊精神及同理心

德育、公民及國民教
育

活動中觀察
問卷調查
活動反思

 聯課活動組

57 服務獎勵計劃 12/2023‐7/2024 全校 200 $1,500.00 $7.50 正面鼓勵熱心參與社會服務
德育、公民及國民教
育

活動反思  聯課活動組

58 社際比賽 全年 全校 518 $1,000.00 $1.93
透過四社活動，提升同學的歸屬
感，並培養幹事的團隊精神及領
導才能

體育
學生投入程度
活動中觀察

  聯課活動組

59 四社競技日 全年 全校 518 $2,000.00 $3.86
透過四社活動，提升同學的歸屬
感，並培養幹事的團隊精神及領
導才能

體育
學生投入程度
活動中觀察

  聯課活動組

60 仁社 全年 全校 130 $2,500.00 $19.31
透過四社活動，提升同學的歸屬
感，並培養幹事的團隊精神及領
導才能

體育
學生投入程度
活動中觀察

  聯課活動組

61 義社 全年 全校 130 $2,500.00 $19.23
透過四社活動，提升同學的歸屬
感，並培養幹事的團隊精神及領
導才能

體育
學生投入程度
活動中觀察

  聯課活動組

62 禮社 全年 全校 130 $2,500.00 $19.23
透過四社活動，提升同學的歸屬
感，並培養幹事的團隊精神及領
導才能

體育
學生投入程度
活動中觀察

  聯課活動組
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63 智社 全年 全校 130 $2,500.00 $19.23
透過四社活動，提升同學的歸屬
感，並培養幹事的團隊精神及領
導才能

體育
學生投入程度
活動中觀察

  聯課活動組

64 學校文化日(活動費，車費) 全年 全校 518 $8,500.00 $16.41
透過博物館活動，延伸課堂的學
習，並提升對藝術的興趣

藝術（其他）
學生投入程度
活動中觀察

 聯課活動組

65 環保大使(交通費, 活動費,綠化天台物資) 全年 全校 518 $8,000.00 $15.44
培養學生環保意識，進行不同服
務，建立團隊精神及領導才。

價值觀教育
學生投入程度
活動中觀察

  聯課活動組

66
童軍(校外訓練班資助, 活動物資, 活動車
費)

全年
中一至三童軍隊

員
16 $4,200.00 $262.50

透過制服團隊訓練，培養同學的
團隊精神及領導才能

德育、公民及國民教
育

學生投入程度
活動中觀察

  聯課活動組

67 女童軍(活動物資, 課程費用) 全年 中一至中五 20 $11,000.00 $550.00
加強學生培訓多元技能，進行領
袖培訓

德育、公民及國民教
育

學生參與及學生投
入程度

  聯課活動組

68
紅十字會青年團(紅十字會課程及訓練, 活
動物資, 比賽費用, 隊長總部交通費, 團費)

全年 紅十字會青年團 60 $13,500.00 $225.00
透過制服團隊訓練，培養同學的
團隊精神及領導才能

德育、公民及國民教
育

學生投入程度
活動中觀察

  聯課活動組

69
香港少年領袖團
訓練謍(交通費及宿費)

全年 香港少年領袖團 10 $10,000.00 $1,000.00
透過制服團隊訓練，培養同學的
團隊精神及領導才能

德育、公民及國民教
育

學生投入程度
活動中觀察

   聯課活動組

70 公益少年團(中二三服務學習) 全學年 中二三 180 $3,000.00 $16.67
透過社會服務，同學以行動服務
弱勢社群，在反思中建立自信、
團隊精神及同理心

德育、公民及國民教
育

活動中觀察
問卷調查
活動反思

  聯課活動組

71
野外定向及越野跑隊 (青苗訓練計劃, 比
賽費用, 器材, 學校定向日)

全學年
中一至中五定向

隊員
30 $56,700.00 $1,890.00

透過參與不同比賽，擴闊同學眼
界，提升同學比賽技巧、自信心
及團隊凝聚力

體育
活動中觀察
比賽成績

 聯課活動組

72 舞蹈學會(導師費) 下學期 中一至中五 20 $12,200.00 $610.00
讓學生感受舞蹈樂趣，發揮潛
能。

藝術（其他）
出席率及學員參與
度

  聯課活動組

73 數學奧數班 23年10月至24年5月 中五 12 $12,000.00 $1,000.00 學會A、B 奧數比賽訓練 數學
出席率及學員參與
度

 聯課活動組

74 數學學會 23年10月 全校 15 $2,000.00 $133.33 學會A、趣味數學 數學
出席率及學員參與
度

  聯課活動組

75 網球班 2024年2月至5月 全校 12 $500.00 $41.67
學會B，學員能正手對打，間中
可反手回球。

體育
出席率及學員參與
度

 聯課活動組

76
射擊學會(導師費,活動物資,新增裝備,交
通費,比賽費用,維修費,社區服務開支,運
輸費,訓練營

23年10月至24年5月 全校 30 $43,100.00 $1,436.67
課後活動，提升學員紀律、專注
力以及增加射擊技巧

體育
出席率及學員參與
度

   聯課活動組

77 野外活動(行山/露營/宿營活動) 全學年 中一至中五 40 $10,000.00 $250.00
透過聯誼活動，提升學生團隊凝
聚力

體育
活動中觀察
問卷調查
活動反思

  聯課活動組

78 瑜伽班 導師費 $4,900.00 ‐ 體育 聯課活動組

79 中文書法興趣小組 $1,000.00 ‐ 藝術（視藝） 聯課活動組

80 陶藝學會 課程費用 March‐May 2024 S1‐S5 12 $10,000.00 $833.33
透過陶泥，同學能發揮藝術創意
及釋放壓力

藝術（視藝）
學生作品及老師觀
察

  聯課活動組

81 電影學會 全年 S1‐5 25 $500.00 $20.00 透過電影欣賞，擴闊學生視野。 藝術（其他）
出席率及學員參與
度

 聯課活動組

82 棋藝學會 2024年下學期 中一至中五 20 $500.00 $25.00
練習獨立思考與思考如何解決問
題。

其他，請註明：智育
出席率及學員參與
度

 聯課活動組

83 沿繩下降小組 物資費及校外活動費用 2024年下學期 中一至中五會員 6 $7,000.00 $1,166.67
透過沿繩下降的歷奇活動，提升
同學的自信心及專注力

體育
出席率及學員參與
度

 聯課活動組

84 信仰領袖歷奇 2024年2月 中一至中三 20 $5,000.00 $250.00
透過多元的信仰歷加活動，讓學
生認識不同的價值觀，提昇學生
認識信仰。

德育、公民及國民教
育

學生問卷及老師觀
察

 聯課活動組

85 十字繡班/閃石畫班 2024年下學期 中一至中五 14 $2,500.00 $178.57 透過製作，培養同學耐性與美感 藝術（其他）
學生作品及老師觀
察

  聯課活動組

86 紙藝花藝手工藝 2024年下學期 中一至中五 12 $1,500.00 $125.00
透過活動，讓同學按個人興趣發
展潛能

藝術（其他）
學生作品及老師觀
察

 聯課活動組

87 家政學會－頸巾編織班 2024年上學期 中一至中五 15 $5,000.00 $333.33
讓學生學習編織技巧，掌握不同
的能力￼ 藝術（其他）

學生作品及老師觀
察

  聯課活動組

88 解謎學會 2024年下學期 中一至中五 20 $2,500.00 $125.00
透過活動，讓同學按個人興趣發
展潛能

跨學科（其他）
學生投入程度
活動中觀察

   聯課活動組
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89 哥爾夫球學會 2024年下學期 中一至中三 20 $7,000.00 $350.00
透過多元化的活動，讓同學按個
人興趣發展潛能

體育
學生投入程度
活動中觀察

 聯課活動組

90 夏威夷小結他班 $8,000.00 ‐ 藝術（音樂） 聯課活動組

91 咖啡拉花班 2024年下學期 中三至中五 20 $7,000.00 $350.00
透過多元化的活動，讓同學按個
人興趣發展潛能

其他，請註明：生涯
規劃

學生投入程度
活動中觀察

 聯課活動組

92 STEAM學會 全年 中一至中五 30 $5,000.00 $166.67
透過多元化的活動，讓同學按個
人興趣發展潛能

跨學科（STEM） 學生投入程度  聯課活動組

93 其他學習經歷時段(新學會資助) 全年 中一至中五 30 $5,000.00 $166.67
透過多元化的活動，讓同學按個
人興趣發展潛能

其他，請註明：
學生投入程度
活動中觀察

 聯課活動組

94 其他校外活動資助 全年 中一至中五 300 $20,000.00 $66.67
透過多元化的活動，讓同學按個
人興趣發展潛能

其他，請註明：
學生投入程度
活動中觀察

 聯課活動組

95 美化校園學生活動(操場壁畫) 全年 全校 100 $50,000.00 $500.00
透過美化校園活動，讓同學可以
發揮個人的潛能,提升學生的歸
屬感

藝術（視藝）
學生投入程度
活動中觀察

   學校推廣組

96
針對學生的行為問題、情緒控制、社交
訓練、生涯規劃訓練及小組活動、物
資、導師費用等

全年 全校 520 $10,000.00 $19.23
改善學生的行為問題，提升學生
社交及控制情緒的能力。

德育、公民及國民教
育

檢視個別學生的表
現

 訓育組

97 領袖生物資(外套、襟章等) 2023年11月 中三至中五 50 $8,000.00 $160.00
透過資助學生制服及用品，鼓勵
同學参與活動及服務，提升團隊
合作精神及領導才能。

領袖訓練 檢視學生的表現  訓育組

98 更新先鋒活動車費(思囚之路、參觀) 下學期 中二至中三 20 $4,000.00 $200.00

參與懲教署主辦的一系列的社區
教育活動，向同學宣揚「奉公守
法、遠離毒品、支持更生」的信
息。

德育、公民及國民教
育

檢視學生的表現  訓育組

99 中一/中二紀律訓練 下學期 中一/中二 100 $10,000.00 $100.00
透過步操訓練，培養學生自律守
規，並提升他們集中力及團體合
作精神。

德育、公民及國民教
育

檢視學生的表現  訓育組

100
一般小組/活動(針對學生的行為問題、情
緒控制、社交訓練、生涯規劃訓練及小
組活動、物資、導師費用等)

全年 全校 30 $10,000.00 $333.33
改善學生的行為問題，提升學生
社交及控制情緒的能力。

價值觀教育 檢視學生的表現 
學生培育組、
輔導組

101 暑期培育計劃 2024年暑假 中一至中五 20 $40,000.00 $2,000.00
讓學生善用暑假，參與義工訓練
，為社區服務，並學習不同的技
能，發展其興趣及潛能

價值觀教育
學生參與程度、成
果分享會

 
學生培育組、
輔導組

102 中一迎新日及適應日 2024年暑假 中一 90 $20,000.00 $222.22
讓新中一同學盡快適應學校的學
習環境，建立良好的人際關係

價值觀教育 檢視學生的表現 
學生培育組、
輔導組

103 國家安全教育各科參觀活動
2023年10月‐2024年7

月
中一至中五 500 $5,000.00 $10.00 增加學生國民身份認同 國家安全

參與學生人數、學
生問卷

  課程發展組

104 CAREER PREFECT活動費用
2023年11月‐2024年3

月
中四至中五 40 $2,000.00 $50.00

增加學生對不同職業的了解, 探
索自我，訂立目標

其他，請註明：生涯
規劃

學生問卷、課堂表
現及參與人數

 生涯規劃組

105 參觀活動交通費 2023年11月及3月 中四至中五 150 $10,000.00 $66.67
增加學生對不同職業的了解, 探
索自我，訂立目標

其他，請註明：生涯
規劃

學生問卷、課堂表
現及參與人數

 生涯規劃組

106
職場體驗活動(馬哥孛羅酒店、海洋公
園、DISNEY等機構)

2024年6月 中四至中五 80 $28,000.00 $350.00
增加學生對不同職業的了解, 探
索自我，訂立目標

其他，請註明：生涯
規劃

學生問卷、課堂表
現及參與人數

 生涯規劃組

107 港鐵學院鐵路行業體驗 2024年6月 中四至中五 40 $10,000.00 $250.00
增加學生對不同職業的了解, 探
索自我，訂立目標

其他，請註明：生涯
規劃

學生問卷、課堂表
現及參與人數

 生涯規劃組

108
跨學科學習科 (職業相關參觀/工作體驗/
講座等活動)

2023年11月及3月 中四至中五 150 $25,000.00 $166.67
增加學生對不同職業的了解, 探
索自我，訂立目標

其他，請註明：生涯
規劃

學生問卷、課堂表
現及參與人數

 生涯規劃組
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或自行填寫)

109
行業興趣發展班(目標:增加學生對理想職
業的認識,並加以發展.e.g Clap 2.0)

2023年11月及3月 中四至中五 20 $15,000.00 $750.00
增加學生對不同職業的了解, 探
索自我，訂立目標

其他，請註明：生涯
規劃

學生問卷、課堂表
現及參與人數

 生涯規劃組

110
應用學習課程(甜品與咖啡店營運//健康
護理實務//運動及體適能)用具/實習/交通

2023年11月‐2024年3
月

中四至中五 90 $22,000.00 $244.44
增加學生對不同職業的了解, 探
索自我，訂立目標

其他，請註明：生涯
規劃

學生問卷、課堂表
現及參與人數

 生涯規劃組

111
技能體驗及晋升班(初中興趣體驗小組、
高中證書課程等)

2023年11月‐2024年3
月

中四至中五 80 $10,000.00 $125.00
增加學生對不同職業的了解, 探
索自我，訂立目標

其他，請註明：生涯
規劃

學生問卷、課堂表
現及參與人數

 生涯規劃組

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

12,097 $1,264,680.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

例子 大灣區智慧城市探索之旅 2023年4月10‐12日 中四至中五 88 $100,000.00 $1,136.36

112
[一帶一路考察交流團] 五日四夜首爾交流
團

2024年3月26日3月29
日

中四至中五 30 $180,000.00 $6,000.00
讓學生培養世界觀，促進文化交
流

德育、公民及國民教
育

學生參與程度，檢
視學生表現

 

跨科合作: 歷
史,公民, 中史,
地理, 家政, 普
通話

113 Overseas Study Tour Scholarship 下學期 全校 20 $60,000.00 $3,000.00
通過境外學習，增強英語運用，
培養自信

英文
學生問卷、課堂表
現及參與人數

   英文科

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

12,097 $1,264,680.00

第1.1項預算總計

第1.2項預算總計

第1項預算總計
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